
índice 4,71% (IPCA)

VALOR (2025)

186,50R$         

279,73R$         

372,97R$         

791,13R$         

1.582,26R$      

2.969,16R$      

556,98R$                

EXERCÍCIO DE 2025

ALVARÁ TRANSITÓRIO

ALVARÁ PRECÁRIO

DESCRIÇÃO

ALVARÁ PROVISÓRIO

ALVARÁ PROVISÓRIO - PRORROGAÇÃO I 

ALVARÁ PROVISÓRIO - PRORROGAÇÃO II

ALVARÁ ESPECIAL

TABELA PREÇO PÚBLICO  - ALVARÁ PROVISÓRIO

Decreto Nº 3.943 de 2017

Multa artigo 151


