EXERCÍCIO DE 2025

índice 4,71% (IPCA)

TABELA PREÇO PÚBLICO - ALVARÁ PROVISÓ Decreto Nº 3.943 de 2017	RIO		
DESCRIÇÃO	VALC	VALOR (2025)	
ALVARÁ PROVISÓRIO	R\$	186,50	
ALVARÁ PROVISÓRIO - PRORROGAÇÃO I	R\$	279,73	
ALVARÁ PROVISÓRIO - PRORROGAÇÃO II	R\$	372,97	
ALVARÁ ESPECIAL	R\$	791,13	
ALVARÁ PRECÁRIO	R\$	1.582,26	
ALVARÁ TRANSITÓRIO	R\$	2.969,16	

Multa artigo 151	R\$	556,98